РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

II ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ

26 декабря  2012 г.                                                                                                        III - № 2-2-7
Об итогах исполнения  в 2012 году мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка учреждений здравоохранения МО «Поселок Айхал» на 2012 – 2014 г.г.».
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – экономиста Павловой М. Е., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Дубно А. Ю., Президиум поселкового Совета решил:

1. Информацию о реализации в 2012 году мероприятий муниципальной целевой программы  «Развитие и поддержка учреждений здравоохранения МО «Поселок Айхал» на 2012 – 2014 г.г.»  принять к сведению.

2. Отметить удовлетворительные результаты по реализации муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка учреждений здравоохранения МО «Поселок Айхал» на 2012 – 2014 г.г.» за 2012 год.
3. Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дубно А. Ю.)
Председатель Айхальского

поселкового Совета
В. П. Карпов
Приложение №1

к решению Айхальского поселкового Совета

от 26.12.2012 г. III - №2-2-7

Финансовое  обеспечение
Общий объем финансирования целевой муниципальной программы «Развитие и поддержка учреждений здравоохранения муниципального образования «Поселок Айхал» на 2012-2014 годы»» формируется за счет средств местного бюджета.

Таблица 1

                                                                                                                                         тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование мероприятия

	План на 2012 год
	Исполнено за 2012 год

	1.
	Термостат ТС – 80 М2
	39,00
	39,00

	2.
	Микроскоп люминисцентный бинокулярный Micros MS 300FS
	386,1
	386,1

	3.
	Микроскоп бинокулярный ВП 11011 Биолам
	54,0
	54,0

	4.
	Центрифуга ЦЛМН-Р1-01 Элекон
	39,3
	39,3

	5.
	Установка УЗО «Мэдел» 10 л
	32,4
	32,4

	6.
	Шкаф сушильный ШС-80-01 СПУ с подставкой
	26,7
	26,7

	7.
	Стеллаж металлический 1,5 м
	67,6
	67,6

	8.
	Сейф под кислоты
	30,0
	30,0

	9.
	Стол лабораторный ЛАБ ЛФв 1500х900 (меламин)
	266,5
	266,5

	10.
	Шкаф ЛАБ-800 ШО (800х580х1810)
	61,8
	61,8

	11.
	Тумба ЛАБ-400 ТВЯ-3 (меламин, с 3 ящиками, 400х580х680)
	36,9
	36,9

	12.
	Тумба ЛАБ-400 ТНД с одной дверкой, меламин (400х580х680)
	25,8
	25,8

	13.
	Стол 2 встроенные тумбы: 1 с дверкой, 1 с 3 ящиками ЛАБ-ОМ-08 (1500х700х760)
	43,6
	43,6

	14.
	Шкаф ЛАБ-ОМ-05 д/лабпосуды, закрытый, 3 съемные полки: 2 в верхней части, 1 в нижней части, нижнее отделение с замком 800х485х1960
	51,8
	51,8

	15.
	Стеллаж открытый (500х485х1960)
	17,3
	17,3

	16.
	Секция стульев металлическая
	61,3
	61,3

	17.
	Туба стационарная с 2 дверками ЛАБ-ОМ-06 (800х470х850)
	17,1
	17,1

	18.
	Приобретение очищенной бутылированной воды
	56,8
	42,8

	ИТОГО
	1  457,5
	1 443,5